
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - CE
ITAPIPOCA-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22.11.05/PE
Processo Administrativo Nº 22.11.05/PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RONIEL DA SILVA SOARES
Data de Publicação: 24/03/2022 18:30:04

MOVIMENTOS DO PROCESSO
31/03/2022 09:25:51 CADASTRO DE PROPOSTA COOPERAÇÃO COOPERATIVA DE TRABALHO DE ASSEIO E
04/04/2022 12:33:35 CADASTRO DE PROPOSTA INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E
05/04/2022 11:48:13 CADASTRO DE PROPOSTA IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO
05/04/2022 15:35:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE

- 05/04/2022 16:02:19 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COOPERAÇÃO COOPERATIVA DE TRABALHO DE ASSEIO E
06/04/2022 00:06:38 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E
06/04/2022 01:04:55 CADASTRO DE PROPOSTA COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS
06/04/2022 01:12:26 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE
06/04/2022 07:55:03 CADASTRO DE PROPOSTA PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI
06/04/2022 07:57:12 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI
18/04/2022 16:04:36 MENSAGEM PREGOEIRO
O pregoeiro original do processo (JOSE BARBOSA XAVIER JÚNIOR) foi substituído pela autoridade do promotor. RONIEL DA
SILVA SOARES assume suas atribuições.

LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE UNICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV
Descrição: Agente Administrativo

Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 155.232,00Quantidade: 13.860
em: 2 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV
Descrição: Motorista categoria B
Quantidade: 9.460 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 105.952,00
Item: 3 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV
Descrição: Motorista categoria D
Quantidade: 880 Valor Unit.: 12,97 Valor Total: 11.413,60
Item: 4 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV
Descrição: Vigia
Quantidade: 13.860 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 155.232,00
Item: 5 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV
Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais
Quantidade: 6.160 Valor Unit.: 11,20 AN

o Valor Total: 68.992,00
Item: 6 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV
Descrição: Eletricista co

Quantidade: 440 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 4.928,00
Item: 7 Unidade: HORA Marca: SERV "J Modelo: SERV
Descrição: Bombeiro ú

Quantidade: 440 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 4.928,00
Item: 8 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV
Descrição: Carpinteiro
Quantidade: 440 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 4.928,00

AGIA P09 4d da É



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - CE
ITAPIPOCA-CE

Item: 9 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV
Descrição: Agente Administrativo
Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 24.640,00
item: 10 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV
Descrição: Motorista categoria D
Quantidade: 6.600 Valor Unit.: 12,97 Valor Total: 85.602,00
Item: 11 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV
Descrição: Vigia
Quantidade: 1.760 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 19.712,00
Item: 12 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV
Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais
Quantidade: 1.540 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 17.248,00
Item: 13 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV
- Descrição: Agente Administrativo
- Quantidade: 1.980 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 22.176,00

Item: 14 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV
Descrição: Vigia
Quantidade: 880 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 9.856,00
Kem: 15 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV
Descrição: Auxiliar de Serviços Gerais
Quantidade: 880 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 9.856,00
Item: 16 Unidade: HORA Marca: SERV Modelo: SERV
Descrição: Agente Administrativo
Quantidade: 1.320 Valor Unit.: 11,20 Valor Total: 14.784,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COOPERAÇÃO COOPERATIVA DE TRABALHO DE 012 38.613.973/0001-79 760.267,20 715.479,60 Sim
2 PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS 068 11.505.498/0001-60 763.593,60 716.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS 054 42.643.750/0001-21 760.267,20 628.900,00 Sim

COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS 046 29.414.272/0001-10 760.267,20 629.999,99 Não

IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E 004 12.333.323/0001-86 706.640,00 706.385,00 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
24/03/2022 18:30:03 PUBLICADO A
24/03/2022 18:40:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS V

Bom dia... Vamos analisar as propostas e na hora marcada daremos início a fase de lances.
06/04/2022 09:31:07 DISPUTA

06/04/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
06/04/2022 08:47:56 MENSAGEM PREGOEIRO

06/04/2022 09:31:07 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO 706.640,00
06/04/2022 09:31:07 LANCE COOPERAÇÃO COOPERATIVA DE TRABALHO DE ASSEIO E 760.267,20
06/04/2022 09:31:07 LANCE PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI 763.593,60

06/04/2022 09:31:07 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 760.267,20

06/04/2022 09:31:07 LANCE (COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 760.267,20

RAIN AIARARS ARMAR RA + / SS da &



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIPOCA - CE
ITAPIPOCA-CE

06/04/2022 09:32:07 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.600,00
06/04/2022 09:32:57 LANCE COOPERAÇÃO COOPERATIVA DE TRABALHO DE ASSEIO E 760.000,00
06/04/2022 09:34:05 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. participantes ofertem seus lances.
06/04/2022 09:34:09 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTSERVC0S 706.620,60
06/04/2022 09:37:06 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO 706.599,00
06/04/2022 09:37:08 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 706.500,00
06/04/2022 09:37:28 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.400,00
06/04/2022 09:37:54 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO 706.399,00
06/04/2022 09:38:51 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO 706.390,00
06/04/2022 09:40:20 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTSERVIC0S 706.389,00
-06/04/2022 09:40:20 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

06/04/2022 09:40:42 LANCE IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO 706.385,00
06/04/2022 09:40:45 LANCE COOPERAÇÃO COOPERATIVA DE TRABALHO DE ASSEIO E 720.000,00
06/04/2022 09:41:10 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.300,00
06/04/2022 09:41:13 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTSERVIC0S 706.380,00
06/04/2022 09:41:37 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 706.299,00
06/04/2022 09:41:59 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.280,00
06/04/2022 09:42:01 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTSERVIC0S 706.295,00
06/04/2022 09:42:18 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTSERVIC0S 706.260,00
06/04/2022 09:42:36 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.250,00
06/04/2022 09:42:38 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 706.240,00
06/04/2022 09:42:48 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.230,00
06/04/2022 09:42:51 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 706.220,00
06/04/2022 09:43:01 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.210,00
06/04/2022 09:43:04 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 706.190,00
06/04/2022 09:43:16 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.180,00
06/04/2022 09:43:44 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTSERVIC0S 706.179,00
06/04/2022 09:43:55 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.170,00
06/04/2022 09:43:57 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 706.169,00
06/04/2022 09:44:08 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.165,00
06/04/2022 09:44:24 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 706.164,00
06/04/2022 09:44:39 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.163,00
06/04/2022 09:44:43 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTSERVIC0S 706.162,00
06/04/2022 09:45:28 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.150,00
06/04/2022 09:45:45 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTSERVIC0S 706.149,00
06/04/2022 09:45:56 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.140,00
06/04/2022 09:45:58 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 706.139,00
06/04/2022 09:46:13 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.135,00
06/04/2022 09:46:14 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 706.134,00
06/04/2022 09:46:24 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.130,00
06/04/2022 09:46:26 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTSERVIC0S 706.1 32,00
06/04/2022 09:46:32 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 706.129,00
06/04/2022 09:46:44 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.125,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TTAPIPOC- CE
ITAPIPOCA-CE

06/04/2022 09:46:45 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTSERVIC0S 706.119,00
06/04/2022 09:46:57 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.118,00
06/04/2022 09:47:01 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTSERVIC0S 706.117,00
06/04/2022 09:47:08 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.116,00
06/04/2022 09:47:18 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTSERVC0S 706.115,00
06/04/2022 09:47:28 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.110,00
06/04/2022 09:47:30 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 706.109,00
06/04/2022 09:47:38 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.108,00
06/04/2022 09:47:40 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTSERVIC0S 706.104,00
06/04/2022 09:47:49 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.100,00
06/04/2022 09:47:51 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 706.102,00
06/04/2022 09:47:57 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 706.099,00
06/04/2022 09:48:13 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.090,00
06/04/2022 09:48:19 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTSERVIC0S 706.089,00
06/04/2022 09:48:29 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.085,00
06/04/2022 09:48:33 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTSERVIC0S 706.084,00
06/04/2022 09:48:43 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.080,00
06/04/2022 09:48:51 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTSERVIC0S 706.079,00
06/04/2022 09:49:02 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.078,00
06/04/2022 09:49:05 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 706.077,00
06/04/2022 09:49:10 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.075,00
06/04/2022 09:49:14 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 706.074,00
06/04/2022 09:49:23 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.070,00
06/04/2022 09:49:27 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 706.069,00
06/04/2022 09:49:36 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 706.065,00
06/04/2022 09:49:45 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 706.064,00
06/04/2022 09:50:01 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 650.000,00
06/04/2022 09:50:48 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 649.999,99
06/04/2022 09:51:48 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 640.000,00
06/04/2022 09:51:57 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTSERVIC0S 639.999,99
06/04/2022 09:52:45 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 630.000,00
06/04/2022 09:53:05 LANCE PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI 760:530,60
06/04/2022 09:54:23 LANCE COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTISERVICOS 629.999,99
06/04/2022 09:54:31 LANCE PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI 718.000,00
06/04/2022 09:54:51 LANCE PROSEG CONSULTORIA E SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI 716.000,00
06/04/2022 09:55:25 LANCE COOPERAÇÃO COOPERATIVA DE TRABALHO DE ASSEIO E 715.480,00

06/04/2022 09:57:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 054 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 128/2006.
06/04/2022 09:57:25 DESEMPATE :

06/04/2022 09:57:52 LANCE INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E 628.900,00

06/04/2022 10:01:34 MENSAGEM PREGOEIRO v

Sr. PARTICIPANTE 054 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nº 123/2006. Ba
06/04/2022 10:02:25 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E
ESPECIALIZADOS EM ASSEIOCONSERVACAO E APOIO ADMINISTRATIVO ve

1 AIN RIAAa RA AR AR EX A Vá AMAR



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - CE
ITAPIPOCA-CE

06/04/2022 10:02:25 HABILITAÇÃO
06/04/2022 10:06:27 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. PARTICIPANTES, iremos fazer o download dos documentos de habilitação e fazer a análise dos mesmos. Sendo assim,
informamos que retomaremos a sessão a partir das 14 horas de hoje.
06/04/2022 14:05:09 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. PARTICIPANTES, boa tarde... Daremos continuidade a análise dos documentos &Dostaremos mensagens.
06/04/2022 15:16:15 MENSAGEM INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS
Boa tarde, Sr. Pregoeiro, o resultado da habilitação será dado ainda hoje?
06/04/2022 15:24:55 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
06/04/2022 15:30:24 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. PARTICIPANTES, dando prosseguimento ao certame, informamos que o PARTICIPANTES 54 foi considerada, ficando aberto o
prazo para manifestação de recurso, conforme prevê o subitem 14.9 do edital.
06/04/2022 15:54:55 EM ADJUDICAÇÃO
06/04/2022 16:36:54 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 054: Sr. PARTICIPANTE declarado, solicitamos que seja enviada <a PROPOSTA READEQUADA FINAL,
conforme dispõe o subitem 13.1 do edital, sob pena de DESCLASSIFICAÇÃO.
06/04/2022 16:40:30 MENSAGEM INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS
Boa tarde senhor Pregoeiro, venho lhe informar que, ao redigir minha proposta readequada, não conseguir êxito em demonstrar a
devida composição de preços, por tanto, declaro minha proposta INEXEQUÍVEL, não podendo envia-la para vossa senhoria. Por. fim,
venho a requerer a devida desistência do processo.
07/04/2022 15:26:44 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
INOVE COOPERATIVA DE TRABALHO E SERVICOS OPERACIONAIS E ESPECIALIZADOS EM ASSEIOCONSERVACAO E
APOIO ADMINISTRATIVO inabilitado. Motivo: PARTICIPANTE "INOVE COOPERATIVA" solicitou DESISTÊNCIA, por não conseguir
êxito em demonstrar a devida composição de preços.
07/04/2022 15:26:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DÉ MULTSERVIC0S
08/04/2022 08:25:16 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
COOPERATIVA DE TRABALHO DE PROFISSIONAIS DE MULTSERVIC0S inabilitado. Motivo: PARTICIPANTE não atendeu aos
itens 12..3 - Habilitação jurídica, 12.55 - Qualificação econômico-financeira, 12.6 - Qualificação técnica
08/04/2022 08:25:16 NOTIFICAÇÃO SISTEMA

detentor da melhor oferta é IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO EIRELI
08/04/2022 17:16:27 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. PARTICIPANTES, informamos que daremos continuidade ao presente pregão, no Próximo dia 11/04, a partir das 9 horas.

*

- 11/04/2022 08:58:08 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. PARTICIPANTES, bom dia... Daremos continuidade ao presente pregão na data de hoje.
11/04/2022 09:54:04 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é COOPERAÇÃO COOPERATIVA DE TRABALHO DE ASSEIO E CONSERVAÇÃO
11/04/2022 09:54:05 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
IMCP INSTITUTO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE PATRIMÔNIO EIRELI inabilitado Motivo: PARTICIPANTE não
atendeu ao disposto no subitem 12.6.1.1 do edital.
11/04/2022 09:57:15 MENSAGEM COOPERAÇÃO COOPERATIVA DE TRABALHO DE ASSEIO E
Bom dia posso encaminhar minha readequada ?
11/04/2022 10:07:30 LANCE COOPERAÇÃO COOPERATIVA DE TRABALHO DE ASSEIO E 715.479,60
11/04/2022 10:09:34 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Valores unitários definidos pelo vencedor.
11/04/2022 10:13:05 MENSAGEM COOPERAÇÃO COOPERATIVA DE TRABALHO DE ASSEIO E
Sr. Pregoeiro proposta readequada anexada ao sistema, por favor acusar recebimento;
11/04/2022 11:14:35 MENSAGEM PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 012: Informamos à PARTICIPANTE, que está como vencedora, no momento, que estamos analisando a
documentação de habilitação. Até Às 18h de hoje, faremos movimentação no pregão.
11/04/2022 16:00:47 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. PARTICIPANTES, boa tarde.. Conforme informamos pela manhã, até às 18h de

hoje,
poderemos fazer movimentações no

presente pregão. Fiquem atentos às mensagens que poderão ser postadas.

Do E dae



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA- CE
ITAPIPOCA-CE

12/04/2022 09:59:54 MENSAGEM COOPERAÇÃO COOPERATIVA DE TRABALHO DE ASSEIO E
Bom dia, Sr. Pregoeiro quando teremos o> resultado de nossa habilitação ?
12/04/2022 10:35:05 MENSAGEM PREGOEIRO e

Srs. PARTICIPANTE, bom dia... Iremos comunicar a decisão sobre a HABILITAÇÃO, no dia hoje. Fiquem atentos às mensagens.
12/04/2022 12:21:26 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. PARTICIPANTES, daremos continuidade a partir das 14h de hoje.
12/04/2022 15:17:06 MENSAGEM COOPERAÇÃO COOPERATIVA DE TRABALHO DE ASSEIO E
Boa tarde Sr. pregoeiro, o resultado será dado ainda hoje ?
12/04/2022 16:14:32 ADJUDICADO o

12/04/2022 16:16:01 MENSAGEM PREGOEIRO
Srs. PARTICIPANTES, fica aberto o prazo para manifestação de recursos, conforme prevê o item 14.9 do edital.

PREGOEIRO: RONIEL DA SILVA SOARES

DE APOIO JOAO GONÇALVES MUNIZ NETOMBRO DE EQ

SOS Does
MEMBRODE EQUIPE DE APOIO RAFAEL ALBUQUERQUE DOS SANTOS

PN DI as


